
Jedlová

Výsledky

Celkové výsledky
Pořadí Pořadí

v kat.
STČ Jméno Příjmení Ročník Kategori

e
Tým Čas Odstup

1 1 135 Jan Karko 1992 Muži A HUDY
team

0:26:33

2 2 121 Ondřej Motl 1994 Muži A Rumburk 0:26:35 0:00:02

3 1 156 František Vagenkne
cht

1977 Muži B Nová paka 0:27:01 0:00:28

4 3 178 Jaroslav Tlapák 1987 Muži A AK Iscarex
Česká

Třebová

0:27:19 0:00:46

5 2 192 Pavel Kysela 1976 Muži B ZO Cyklo
Proofy

Corratec
Team

0:27:57 0:01:24

6 4 136 Patrik Stupka 1996 Muži A AC Česská
Lípa

0:28:14 0:01:41

7 5 159 Jaroslav Singh 1995 Muži A Unlimited
KM

Trading
CZ

0:28:51 0:02:18

8 6 139 Robin Šemotl 1992 Muži A AC
Mariánské

lázně

0:29:00 0:02:27

9 1 179 Martin Vacek 1969 Muži C Iscarex
Česká

Třebová

0:29:08 0:02:35

10 2 158 František Buřil 1966 Muži C Vidochov 0:29:43 0:03:10

11 3 174 Arnošt Haufert 1972 Muži C Bohemian
Coffe
House

0:29:47 0:03:14

12 7 184 Jan Schejbal 2001 Muži A Liberec 0:30:12 0:03:39

13 3 183 Karel Valenta 1974 Muži B BK
Varnsdorf

0:30:22 0:03:49

14 4 157 Martin Turek 1980 Muži B AC Sparta
Praha

0:30:52 0:04:19

15 4 147 Petr Ulich 1968 Muži C MT 0:30:58 0:04:25



Pořadí Pořadí
v kat.

STČ Jméno Příjmení Ročník Kategori
e

Tým Čas Odstup

MT

Dobruška

16 5 133 Jíří Novotný 1971 Muži C Kateřinský
Vánek

0:31:20 0:04:47

17 8 150 Michal Krym 1983 Muži A Rumburk 0:31:42 0:05:09

18 6 190 Drahomír Koudelka 1971 Muži C Meixner 0:31:46 0:05:13

19 1 118 Helena Poborská 1978 Ženy B Kerteam
Praha

0:31:58 0:05:25

20 5 137 Rastislav Cabala 1978 Muži B Šneci v
Běhu

Trenčín

0:32:14 0:05:41

21 2 123 Linda Mrázková 1980 Ženy B Děčín 0:32:19 0:05:46

22 9 120 Lukáš Krejčí 1985 Muži A 0:32:36 0:06:03

23 10 129 Václav Malinský 1991 Muži A nalehko.c
om

0:33:21 0:06:48

24 7 185 Petr Schejbal 1971 Muži C Liberec 0:33:36 0:07:03

25 3 126 Iva Milesová 1977 Ženy B PSK
Olymp
Praha

0:33:39 0:07:06

26 6 165 Adam Galdia 1977 Muži B Smolkov 0:33:47 0:07:14

27 7 122 Tomáš Polák 1976 Muži B BK
Vansdorf

0:33:54 0:07:21

28 1 134 Lenka Schlechte
rová

1984 Ženy A SKP Ústí
nad

Labem

0:34:05 0:07:32

29 1 168 Vladimír Vacarda 1959 Muži D Eleven run
team

0:34:08 0:07:35

30 8 155 Karel Šesták 1971 Muži C Kasper
Swiv
Team

0:34:31 0:07:58

31 9 154 Pavel Suchý 1969 Muži C Krásná
Lípa

0:34:50 0:08:17

32 8 128 Karel Homolka 1981 Muži B Krásný
Buk

0:35:12 0:08:39

33 10 176 Vladimír Veselý 1971 Muži C Chlounek 0:35:24 0:08:51

34 11 169 Andrej Zavadský 1987 Muži A 102 0:35:34 0:09:01

35 1 141 Blanka Pavlů 1954 Ženy D Maratonst
av Úpice

0:35:51 0:09:18

36 12 149 Kryštof Herejk 1996 Muži A Bentel 0:36:03 0:09:30



Pořadí Pořadí
v kat.

STČ Jméno Příjmení Ročník Kategori
e

Tým Čas Odstup

Bentel

tým
Výběžek

37 1 117 Eliška Poborská 2003 Juniorky TJ Sokol
Vinohrady

Praha

0:36:11 0:09:38

38 2 160 David Jindra 1960 Muži D AC Obora
Hvězda

0:36:28 0:09:55

39 9 198 Petr Hamáček 1982 Muži B SKP
Harrachov

0:36:51 0:10:18

40 3 189 František Pechek 1953 Muži D TJ
Maratonst
av Úpice

0:37:01 0:10:28

41 10 131 Martin Volejník 1974 Muži B Dubá 0:37:17 0:10:44

42 1 182 Eva Jirásková 1964 Ženy C Maratonst
av Úpice

0:37:39 0:11:06

43 11 130 David Kolář 1982 Muži B Chřibská 0:37:44 0:11:11

44 12 144 Herbert Schwarz 1978 Muži B Herby
Servis

0:37:57 0:11:24

45 2 164 Barbora Likusová 2011 Juniorky Adrien
Elixír Team

0:38:04 0:11:31

46 3 194 Aneta Otradovsk
á

2008 Juniorky SAK
Rumburk

0:38:05 0:11:32

47 1 186 Zdeněk Rus 1952 Muži E Tj Nýrsko 0:38:11 0:11:38

48 4 140 Michal Valenta 1962 Muži D Tužin 0:38:30 0:11:57

49 1 124 Václav Zadina 2004 Junioři BV
Elektronik

0:38:32 0:11:59

50 5 181 Stanislav Šrůtek 1958 Muži D TJ
Maratonst
av Úpice

0:38:35 0:12:02

51 2 180 Oldřich Šmída 1948 Muži E Maratonst
av Úpice

0:38:49 0:12:16

52 11 146 Ladislav Bartoš 1972 Muži C Lamači
skal

0:38:54 0:12:21

53 6 191 Břetislav Kalvoda 1955 Muži D Munro
Sprint
Cvikov

0:39:01 0:12:28

54 13 171 Tomáš Procházka 1978 Muži B Mezihoří 0:39:24 0:12:51

55 14 193 Ludvík Otradovsk
ý

1976 Muži B Malpo 0:39:58 0:13:25



Pořadí Pořadí
v kat.

STČ Jméno Příjmení Ročník Kategori
e

Tým Čas Odstup

56 3 187 Jiří Javůrek 1948 Muži E TJ
Maratonst
av Úpice

0:40:18 0:13:45

57 2 177 Anita Veselá 1965 Ženy C SDH
Chlounek

0:40:21 0:13:48

58 12 142 Jan Přikryl 1972 Muži C Chotiměř
AC

0:40:30 0:13:57

59 2 167 Lucie Vacardov
á

1990 Ženy A 0:40:34 0:14:01

60 3 162 Dagmar Likusová 1970 Ženy C Adrien
Elixír Team

0:41:00 0:14:27

61 2 188 Šárka Pechková 1956 Ženy D TJ
Maratonst
av Úpice

0:41:11 0:14:38

62 7 115 Ivo Brunclík 1958 Muži D Slovan
Špindlerův

mlýn

0:41:29 0:14:56

63 4 127 Světla Vítková 1977 Ženy B Krásná
Lípa

0:41:45 0:15:12

64 4 116 Václav Šír 1948 Muži E TJ Spartak
Rokytnice

0:43:28 0:16:55

65 13 125 Jaroslav Zadina 1964 Muži C BV
Elektonik

0:43:29 0:16:56

66 3 166 Pavlína Klimešová 1994 Ženy A TJ Spartak
Čelákovice

0:43:34 0:17:01

67 8 148 Miloslav Bečka 1955 Muži D Ústí nad
Labem

0:43:49 0:17:16

68 5 161 Karel Trejbal 1951 Muži E SKP Mladá
Boleslav

0:44:29 0:17:56

69 4 138 Petra Cabalová 1983 Ženy A Šneci v
běhu

0:44:45 0:18:12

70 2 145 Antonín Bartoš 2012 Junioři Lote 0:44:51 0:18:18

71 4 163 Veronika Tafijčukov
á

2010 Juniorky Adrien
Elixír Team

0:44:53 0:18:20

72 6 197 Karel Šklíba 1950 Muži E Maratonst
av Úpice

0:45:37 0:19:04

73 5 173 Radka Ježková 1973 Ženy B Varnsdorf 0:46:06 0:19:33

74 6 143 Lenka Bartošová 1979 Ženy B Lamači
skal

0:46:34 0:20:01



Pořadí Pořadí
v kat.

STČ Jméno Příjmení Ročník Kategori
e

Tým Čas Odstup

75 4 172 Vladimíra Jínová 1966 Ženy C Varnsdorf 0:46:44 0:20:11

76 5 196 Alžběta Hamáčkov
á

2010 Juniorky Jiskra
Harrachov

0:47:06 0:20:33

77 9 151 Jan Chroust 1960 Muži D RC Falk
Krásná
Lípa

0:47:33 0:21:00

78 13 119 Daniel Lachmann 1991 Muži A Nevidíš,
uslyšíš

0:47:39 0:21:06

79 14 175 Pavel Čížek 1964 Muži C Šneci 0:48:18 0:21:45

80 15 132 Jirka Hrubeš 1977 Muži B Rumburk 0:48:48 0:22:15

81 5 170 Renata Horáková 1972 Ženy C Děčín 0:49:09 0:22:36

82 5 152 Martina Chvojková 1984 Ženy A TUL-
Liberec

1:05:22 0:38:49

83 16 153 Jiří Chvojka 1981 Muži B TUL-
Liberec

1:05:23 0:38:50

84 17 195 Marek Ledvina 1982 Muži B KRB
Chrudim

1:12:35 0:46:02

Kategorie - Junioři
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 124 Václav Zadina 2004 Junioři BV Elektronik 0:38:32

2 145 Antonín Bartoš 2012 Junioři Lote 0:44:51 0:06:19

Kategorie - Juniorky
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 117 Eliška Poborská 2003 Juniorky TJ Sokol Vinohrady
Praha

0:36:11

2 164 Barbora Likusová 2011 Juniorky Adrien Elixír Team 0:38:04 0:01:53

3 194 Aneta Otradovská 2008 Juniorky SAK Rumburk 0:38:05 0:01:54

4 163 Veronika Tafijčuková 2010 Juniorky Adrien Elixír Team 0:44:53 0:08:42

5 196 Alžběta Hamáčková 2010 Juniorky Jiskra Harrachov 0:47:06 0:10:55

Kategorie - Muži A



Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 135 Jan Karko 1992 Muži A HUDY team 0:26:33

2 121 Ondřej Motl 1994 Muži A Rumburk 0:26:35 0:00:02

3 178 Jaroslav Tlapák 1987 Muži A AK Iscarex Česká
Třebová

0:27:19 0:00:46

4 136 Patrik Stupka 1996 Muži A AC Česská Lípa 0:28:14 0:01:41

5 159 Jaroslav Singh 1995 Muži A Unlimited KM Trading
CZ

0:28:51 0:02:18

6 139 Robin Šemotl 1992 Muži A AC Mariánské lázně 0:29:00 0:02:27

7 184 Jan Schejbal 2001 Muži A Liberec 0:30:12 0:03:39

8 150 Michal Krym 1983 Muži A Rumburk 0:31:42 0:05:09

9 120 Lukáš Krejčí 1985 Muži A 0:32:36 0:06:03

10 129 Václav Malinský 1991 Muži A nalehko.com 0:33:21 0:06:48

11 169 Andrej Zavadský 1987 Muži A 102 0:35:34 0:09:01

12 149 Kryštof Herejk 1996 Muži A Bentel tým Výběžek 0:36:03 0:09:30

13 119 Daniel Lachmann 1991 Muži A Nevidíš, uslyšíš 0:47:39 0:21:06

Kategorie - Ženy A
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 134 Lenka Schlechterová 1984 Ženy A SKP Ústí nad
Labem

0:34:05

2 167 Lucie Vacardová 1990 Ženy A 0:40:34 0:06:29

3 166 Pavlína Klimešová 1994 Ženy A TJ Spartak
Čelákovice

0:43:34 0:09:29

4 138 Petra Cabalová 1983 Ženy A Šneci v běhu 0:44:45 0:10:40

5 152 Martina Chvojková 1984 Ženy A TUL-Liberec 1:05:22 0:31:17

Kategorie - Muži B
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 156 František Vagenknecht 1977 Muži B Nová paka 0:27:01

2 192 Pavel Kysela 1976 Muži B ZO Cyklo Proofy
Corratec Team

0:27:57 0:00:56

3 183 Karel Valenta 1974 Muži B BK Varnsdorf 0:30:22 0:03:21

4 157 Martin Turek 1980 Muži B AC Sparta Praha 0:30:52 0:03:51



Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

5 137 Rastislav Cabala 1978 Muži B Šneci v Běhu
Trenčín

0:32:14 0:05:13

6 165 Adam Galdia 1977 Muži B Smolkov 0:33:47 0:06:46

7 122 Tomáš Polák 1976 Muži B BK Vansdorf 0:33:54 0:06:53

8 128 Karel Homolka 1981 Muži B Krásný Buk 0:35:12 0:08:11

9 198 Petr Hamáček 1982 Muži B SKP Harrachov 0:36:51 0:09:50

10 131 Martin Volejník 1974 Muži B Dubá 0:37:17 0:10:16

11 130 David Kolář 1982 Muži B Chřibská 0:37:44 0:10:43

12 144 Herbert Schwarz 1978 Muži B Herby Servis 0:37:57 0:10:56

13 171 Tomáš Procházka 1978 Muži B Mezihoří 0:39:24 0:12:23

14 193 Ludvík Otradovský 1976 Muži B Malpo 0:39:58 0:12:57

15 132 Jirka Hrubeš 1977 Muži B Rumburk 0:48:48 0:21:47

16 153 Jiří Chvojka 1981 Muži B TUL-Liberec 1:05:23 0:38:22

17 195 Marek Ledvina 1982 Muži B KRB Chrudim 1:12:35 0:45:34

Kategorie - Ženy B
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 118 Helena Poborská 1978 Ženy B Kerteam Praha 0:31:58

2 123 Linda Mrázková 1980 Ženy B Děčín 0:32:19 0:00:21

3 126 Iva Milesová 1977 Ženy B PSK Olymp Praha 0:33:39 0:01:41

4 127 Světla Vítková 1977 Ženy B Krásná Lípa 0:41:45 0:09:47

5 173 Radka Ježková 1973 Ženy B Varnsdorf 0:46:06 0:14:08

6 143 Lenka Bartošová 1979 Ženy B Lamači skal 0:46:34 0:14:36

Kategorie - Muži C
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 179 Martin Vacek 1969 Muži C Iscarex Česká
Třebová

0:29:08

2 158 František Buřil 1966 Muži C Vidochov 0:29:43 0:00:35

3 174 Arnošt Haufert 1972 Muži C Bohemian Coffe
House

0:29:47 0:00:39

4 147 Petr Ulich 1968 Muži C MT Dobruška 0:30:58 0:01:50



Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

5 133 Jíří Novotný 1971 Muži C Kateřinský Vánek 0:31:20 0:02:12

6 190 Drahomír Koudelka 1971 Muži C Meixner 0:31:46 0:02:38

7 185 Petr Schejbal 1971 Muži C Liberec 0:33:36 0:04:28

8 155 Karel Šesták 1971 Muži C Kasper Swiv Team 0:34:31 0:05:23

9 154 Pavel Suchý 1969 Muži C Krásná Lípa 0:34:50 0:05:42

10 176 Vladimír Veselý 1971 Muži C Chlounek 0:35:24 0:06:16

11 146 Ladislav Bartoš 1972 Muži C Lamači skal 0:38:54 0:09:46

12 142 Jan Přikryl 1972 Muži C Chotiměř AC 0:40:30 0:11:22

13 125 Jaroslav Zadina 1964 Muži C BV Elektonik 0:43:29 0:14:21

14 175 Pavel Čížek 1964 Muži C Šneci 0:48:18 0:19:10

Kategorie - Ženy C
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 182 Eva Jirásková 1964 Ženy C Maratonstav Úpice 0:37:39

2 177 Anita Veselá 1965 Ženy C SDH Chlounek 0:40:21 0:02:42

3 162 Dagmar Likusová 1970 Ženy C Adrien Elixír Team 0:41:00 0:03:21

4 172 Vladimíra Jínová 1966 Ženy C Varnsdorf 0:46:44 0:09:05

5 170 Renata Horáková 1972 Ženy C Děčín 0:49:09 0:11:30

Kategorie - Muži D
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 168 Vladimír Vacarda 1959 Muži D Eleven run team 0:34:08

2 160 David Jindra 1960 Muži D AC Obora Hvězda 0:36:28 0:02:20

3 189 František Pechek 1953 Muži D TJ Maratonstav Úpice 0:37:01 0:02:53

4 140 Michal Valenta 1962 Muži D Tužin 0:38:30 0:04:22

5 181 Stanislav Šrůtek 1958 Muži D TJ Maratonstav Úpice 0:38:35 0:04:27

6 191 Břetislav Kalvoda 1955 Muži D Munro Sprint Cvikov 0:39:01 0:04:53

7 115 Ivo Brunclík 1958 Muži D Slovan Špindlerův
mlýn

0:41:29 0:07:21

8 148 Miloslav Bečka 1955 Muži D Ústí nad Labem 0:43:49 0:09:41

9 151 Jan Chroust 1960 Muži D RC Falk Krásná Lípa 0:47:33 0:13:25



Kategorie - Ženy D
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 141 Blanka Pavlů 1954 Ženy D Maratonstav Úpice 0:35:51

2 188 Šárka Pechková 1956 Ženy D TJ Maratonstav Úpice 0:41:11 0:05:20

Kategorie - Muži E
Pořadí STČ Jméno Příjmení Ročník Kategorie Tým Čas Odstup

1 186 Zdeněk Rus 1952 Muži E Tj Nýrsko 0:38:11

2 180 Oldřich Šmída 1948 Muži E Maratonstav Úpice 0:38:49 0:00:38

3 187 Jiří Javůrek 1948 Muži E TJ Maratonstav Úpice 0:40:18 0:02:07

4 116 Václav Šír 1948 Muži E TJ Spartak Rokytnice 0:43:28 0:05:17

5 161 Karel Trejbal 1951 Muži E SKP Mladá Boleslav 0:44:29 0:06:18

6 197 Karel Šklíba 1950 Muži E Maratonstav Úpice 0:45:37 0:07:26


